
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г. Челябинск

от« 21" 03 2013 г. №382

О переоформлении лицензий на
осуществление фармацевтической
деятельности

В соответствии со ст. 18 Федерального закона «О лицензировании
отдельных видов деятельности», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.12.2011 г. № 1081 «О лицензировании фармацевтической
деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Челябинской
области, утвержденным постановлением Губернатора Челябинской области от
27.07.2004 г. № 383 «Об утверждении положения, структуры и штатной
численности Министерства здравоохранения Челябинской области», и в связи с
заявлениями лицензиатов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности юридическим лицам согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Исполняющему обязанности начальника организационно-
фармацевтического отдела управления лекарственного обеспечения и
медицинской техники Министерства здравоохранения Челябинской области
Араловец Т.М. в установленном порядке обеспечить оформление лицензий на
осуществление фармацевтической деятельности юридическим лицам,
указанным в приложении к настоящему приказу, и внести сведения в реестр
лицензий.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
управления лекарственного обеспечения и медицинской техники Рябинину В.В.

Министр здравоохранения
Челябинской области

Рассылка: Оргфармотдел

М.Г. Москвичева



Приложение
к приказу Минздрава
Челябинской области

от 21 03 №382

Юридическое лицо, которому переоформляется лицензия на осуществление
фармацевтической деятельности

Общество с ограниченной ответственностью «ЮКОН-фарм»
Сокращенное наименование: ООО «ЮКОН-фарм»
Фирменное наименование: 0 0 0 «ЮКОН-фарм»
Место нахождения юридического лица: 454091, г. Челябинск, ул. Энгельса, д.63
ОГРН 1027403874937, ИНН 7448023652, переоформляется лицензия № ЛО-74-
02-000188 от 21.10.2010 г., предоставленная Министерством здравоохранения
Челябинской области, на лицензию № ЛО-74-02-000476 от 21.03.2013 г. в связи
с истечением срока действия лицензии, не содержащей перечня выполняемых
работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности, с
разрешением осуществления фармацевтической деятельности с выполнением
работ в части:

розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения;

хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения по

адресам мест осуществления деятельности:
1. Аптека готовых лекарственных форм - 454052, г. Челябинск,

ул.Черкасская, д. 2;
2. Аптека готовых лекарственных форм - 454091, г. Челябинск,

ул.Энгельса, д. 63;
3. Аптека готовых лекарственных форм - 454021, г. Челябинск,

ул. Молодогвардейцев, д. 68;
4. Аптечный пункт - 454081, г. Челябинск, ул. Горького, д. 67;
5. Аптека готовых лекарственных форм - 454087, г. Челябинск,

ул.Мебельная, д. 88 а;
6. Аптека готовых лекарственных форм - 454085, Челябинская область,

г. Челябинск, ул. Марченко, д. 16;

7. Аптека готовых лекарственных форм - 454081, г. Челябинск,
ул. Артиллерийская, д. 104;

8. Аптека готовых лекарственных форм - 454053, г. Челябинск, ул. К.
Заслонова, д. 12;

9. Аптека готовых лекарственных форм - 456080, Челябинская область,
г. Трехгорный, ул. Ленина, д.11;



10. Аптечный пункт - 456592, Челябинская область, Еманжелинский
район, п. Красногорский, ул. Рабочая, д. 2;

11. Аптечный пункт - 456550, Челябинская область, г. Коркино,
ул. Шахтостроительная, д. 4;

12. Аптечный пункт - 456080, Челябинская область, г. Трехгорный,
ул. К. Маркса, д.44.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-74-
02-000476 от 21.03.2013 г. действует бессрочно.

2. Муниципальное бюджетное лечебно - профилактическое
учреждение Тимирязевская участковая больница
Сокращенное наименование: МБЛПУ Тимирязевская участковая больница
Место нахождения юридического лица: 456404, Челябинская область,
Чебаркульский район, п. Тимирязевский, ул. Мичурина, д. 13
ОГРН 1027401994355, ИНН 7442006192, переоформляется лицензия № ЛО-74-
02-000255 от 30.08.2011 г., предоставленная Министерством здравоохранения
Челябинской области, на лицензию № ЛО-74-02-000477 от 21.03.2013 г., в связи
с изменением наименования юридического лица с выполнением работ в части:

розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения;

хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения по

адресам мест осуществления деятельности:
1 Отделение врача общей практики - 456408, Россия, Челябинская

область, Чебаркульский район, п. Бишкиль, ул. Савельева, д. 33, помещение
№1;

2 Фельдшерско-акушерский пункт - 456404, Россия, Челябинская
область, Чебаркульский район, п. Мирный, ул. Парковая, д. 14, помещение № 4;

3. Фельдшерско-акушерский пункт - 456408, Россия, Челябинская
область, Чебаркульский район, п. Бишкиль, ДОС-2, д. 80, пом. № 10;

4. Фельдшерско-акушерский пункт - 456408, Россия, Челябинская
область, Чебаркульский район, п. Ключи, ул. Совхозная, д. 5, помещение № 15.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-74-
02-000477 от 21.03.2013 г. действует бессрочно.

Начальник управления лекарственного
обеспечения и медицинской техники В.В. Рябинина


